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Gdarisk dn. 30 sierpnia 2019 r

Dotyczy : Postepowanie przetargowe nr B | / ACG / 2019 : Doprojektowanie (w zakresie projektu
wykonawczego) i budowa: Airport City Gdarsk Zesp6t budynkéw biurowo-ustugowych z niezbedng
infrastruktura techniczng i drogowa — etap | (budynek B |) pofoiony przy ulicy Stowackiego w
Gdansku

Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami / wyjasnieniami :

17 Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem
decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zaméwienia, ktére
zachowujg wazno$¢ na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych brakéw nie obcigzajg

wykonawcy.
ODPOWIEDZ : Zamawiajacy potwierdza , ze dysponuje wszystkimi wymaganymi prawem
administracyjnym waznymi decyzjami oraz uzgodnieniami , niezbednymi dla realizacji przedmiotu
zamodwienia .
18. Prosimy o potwierdzenie, e Zamawiajgcemu przystuguje prawo do dysponowania

nieruchomoéciami na cele budowlane w zakresie catego terenu, na ktérym bedzie realizowana
inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obcigzaja Wykonawcy.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy potwierdza , iz dysponuje nieruchomoscia na cele budowlane , zgodnie z
obowigzujgcym prawem .

19. Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania na niewybuchy, niewypaty lub obiekty o
znaczeniu historycznym, bedzie to skutkowato stosownym przedtuzeniem terminu wykonania
zaméwienia, co najmniej o czas, w ktorym wykonawca nie mogt realizowa¢ robot, a w przypadku
koniecznoéci wykonania robot nieprzewidzianych w dokumentacji na skutek zaistnienia ww.
okolicznoéci, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe.

ODPOWIEDZ :  Zgodnie z Rozdziatem Il SIWZ , termin realizacji przedmiotu zamowienia to 18
miesiecy liczac od dnia zawarcia umowy . Wykonawca na etapie ofertowania, jezeli uzna za stosowne
. moze wykona¢ badania podtoza gruntowego w zakresie w jakim uzna je niezbedne . Podstawy %
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wprowadzenia zmiany Umowy i warunki wprowadzenia zmiany zostaly precyzyjnie okreslone w
Warunkach Umownych.

20. Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku stwierdzenia odmiennych od wskazanych w
dokumentacji warunkéw geologicznych lub gruntowo-wodnych, w szczegblnosci w przypadku
koniecznoéci wykonania robot odwodnieniowych lub ziemnych w zakresie przekraczajgcym zakres
przyjety do wyceny oferty na podstawie zataczonej dokumentacji, Wykonawca otrzyma
wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamoéwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu.

ODPOWIED? : Zgodnie z Rozdziatem Il SIWZ , termin realizacji przedmiotu zamdwienia to 18 miesiecy
liczac od dnia zawarcia umowy . Wykonawca na etapie ofertowania , jezeli uzna za stosowne , moze
wykona¢ badania podfoza gruntowego w zakresie w jakim uzna je za niezbedne . Przypominamy, ze
wynagrodzenie ma charakter ryczattowy.

21. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje wszelkimi niezbednymi uzgodnieniami z
gestorami sieci i infrastruktury podziemnej i ze uzgodnienia te zachowuja waznos¢ w okresie realizacji
przedmiotu zamoéwienia.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy potwierdza , ze dysponuje wszelkimi niezbednymi uzgodnieniami z
gestorami sieci i infrastruktury podziemne;j .

22. Zatgcznik 2. Wytyczne dla GW_etap_budowy_LEEDv4 CS_ACG_B1 - w wytycznych jest
informacja o przekazanym GW zatgczniku nr 6. Niestety w dokumentacji brak tego zatacznika. Prosze
o przekazanie.

WYMAGANIA:

Wstepny Plan kontroli erozji i sedymentacji dla Inwestycji Airport City Gdansk zostal przekazany
jako zatacznik (Zalgcznik 6. SSpreq_Construction_Activity_Pollution_Prevention_LEEDV4 CS_ACG_B1&B2)
do , Wytycznych w zakresie certyfikacji LEED do przetargu na Generalnego wykonawce i Projekt
Wykonawczy”.

Na jego podstawie GW jest zobowigzany przygotowa¢ plan dziatki z zaznaczonymi i opisanym
érodkami do zastosowania w trakcie prowadzenia prac. W celu weryfikacji GW przekaze plan do
akceptacji przez Konsultanta LEED.

ODPOWIEDZ : Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, wstgpne plany kontroli erozji i sedymentacji
gleby (kategoria SSp1); oraz zarzadzania jakoscig powietrza wewnetrznego podczas etapu budowy
(EQc3) zostang przekazane wybranemu w postepowaniu przetargowym wykonawcy . Dokumenty te
zostang przekazane przed rozpoczeciem prac budowlanych . Plany te sg uszczegdtowieniem ogélnych
planéw zarzadzania wskazanymi powyzej obszarami zagadnien , ktére Wykonawca musi spetnic ,
zwigzanymi bezposrednio z certyfikacjq obiektow w systemie LEED i wskazanymi w Zatgczniku nr 5 do
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SIWZ i,przekazanymi jako TOM VIII- Wytyczne Certyfikacji LEED  Oferent majgcy doswiadczenie w
realizacji obiektow certyfikowanych w systemie LEED i BREAM ( wymaganie opisane w rozdziale IV pkt
2 ppkt 1 ust. b SIWZ ) powinien mie¢ swiadomos¢ sposobu spetnienia tych wymagan i tym samym
ich wptywu na poziom kosztéw oferty cenowe;j .

23. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o warunki przytaczenie do sieci energetyczne;.

ODPOWIEDZ : Przylgcze energetyczne do budynku , tj do pomieszczenia nr 0.12 — Punkty Zasilania
bedgy realizowane przez operatora energetycznego bezposrednio na zlecenie Zamawiajgcego . w
zakresie Wykonawcy jest ,, rozprowadzenie ,, instalacji energetycznej zgodnie z wytycznymi zawartymi
w czesdci : instalacje energetyczne opisu przedmiotu zamowienia . W zwigzku z tym Wykonawca dla
realizacji przedmiotu zamoéwienia nie potrzebuje warunkow przytgczenia do sieci energetycznej
wydanych przez operatora ENERGA S.A.

24. W przedmiarach dotyczacych dachdw nie ujeto szlicht spadkowych wystepujacych w przekrojach.
Prosimy o potwierdzenie, ze w ten sposéb nalezy wykonac pokrycie dachéw.

ODPOWIEDZ : Zgodnie z uwagg zawartg w Zafgczniku nr 5 do SIWZ : Przedmiary robdt petnig role
wylacznie pomocniczg . Warstwy pokrycia dachéw nalezy wykonaé zgodnie ze szczegofami
okres$lonymi w przekrojach elementow i doszczegotowionymi w projekcie wykonawczym bedgacym
jednym z elementdw przedmiotu zamdwienia .

25. Balustrady schodowe zgodnie z opisem 018AC1_PP_A_TX_PFU_001 majg pochwyt ze stali
nierdzewnej, natomiast na detalu 018AC1-PP-A-KL-RPW — 701 opisano pochwyt debowy. Prosimy o
wyjasnienie.

ODPOWIEDZ : Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia , i w tym opisem zawartym w
018AC1_PP_A_TX_PFU_001, pkt 2.10.5.4 - balustrady w klatkach schodowych ( SC-2a )
zaprojektowano z pochwytem debowym ( jak na rysunku nrO18AC1-PP-A-KL-RPW - 701 ) , natomiast
zgodnie z pkt. 2.10.5.5. — pochwyt na $cianie w klatkach schodowych ( SC-2b ) zaprojektowano z
pochwytem ze stali nierdzewnej .

Oba pochwyty sg elementami réznych konstrukcji .

26. W przedmiarach Zamawiajacego nie ujeto ,Rusztow pod urzadzenia techniczne na dachu: ramy z
€200, opierane co max. 3m na stupkach stalowych z 2C120, mocowane srubami rozpreznymi do ptyty
stropodachu. Wielko$¢ w obrysie urzadzers . Wskaznik zuzycia stali 60kg/m2 rzutu” oraz ,systemu
asekuracji przed upadkiem np. system Totem Safety lub réwnowaziny” opisanych w
018AC1_PP_A_TX_PFU_001.

ODPOWIEDZ : Przedmiary robot , zgodnie z uwagg zawartg w Zatgczniku nr 5 SIWZ petnia role
wylgcznie pomocniczg . Przedmiotem zamdwienia jest doprojektowanie i budowa ... , wiec
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przedmiotowe elementy ( ich ilos¢ , wielkos¢ itp.) powinny wynikac z projektu wykonawczego
bedacego w gestii Wykonawcy .

27. W przedmiarze Zamawiajgcego w pozycjach dotyczacych wyposaienia tazienek najemcow
(meskich i damskich) nie ujeto ,Podajnikdéw recznikéw papierowych Marka: FRANKE Seria: Rodan
Model: RODX600OME”. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy je przewidzie¢ zgodnie z projektem
wyposazenia.

ODPOWIEDZ : Dokumentacja projektowa jako jeden z elementéw opisu przedmiotu zamowienia nie
wskazuje indywidualnych fazienek / toalet najemcéw . Przedmiot zamowienia , zgodnie z opisem, ma
zostac zrealizowany w formuje schell&core a to m. in. oznacza , ze w zakresie realizacji sg wspolne
toalety / sanitariaty i dla nich nalezy uwzgledni¢ kompletne wskazane w opisie projektu wyposazenia
wyposazenie state i ruchome .

28. W przedmiarze Zamawiajgcego dotyczagcym WYPOSAZENIA WNETRZ nie ujeto 10szt stolikow
,Marka: La Cividina, Model: Turi Turi. ”. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy je przewidzie¢ zgodnie z
projektem wyposazenia.

ODPOWIEDZ : Potwierdzamy- dostawa stolikow w ramach WYPOSAZENIA WNETRZ jest to
wyposazenie parteru obiektu ( strefy ogéInodostepnej ) , wykonczonej i wyposazonej ,, pod klucz ,, .

29. W przedmiarze Zamawiajagcego dotyczacym zakresu ,P8 Strop pod warstwami roslinnosci
intensywnej” oraz ,,P7 Strop pod warstwami drogowymi” nie ujeto szlichty spadkowej 18cm. Prosimy
o potwierdzenie, ze w ten sposdb nalezy wykonac pokrycie dachow.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy przekazat dokumentacje projektowa w formie projektu przetargowego , a
przedmiotem zamodwienia jest : , Doprojektowanie (w zakresie projektu wykonawczego) i budowa:
Airport City Gdansk Zespdt budynkéw biurowo-ustugowych z niezbedng infrastrukturg techniczng i
drogowa — etap | (budynek B l)..... , . Powyisze oznacza , ze wykonawca jest zobowigzany wykonac
projekt wykonawczy i w nim powinny by¢ uszczegétowione rozwigzania projektowo-wykonawcze
zgodne z obowigzujgcymi przepisami oraz Dokumentacjg Projektowa Przetargowg. Tym samym m. in.
wszystkie warstwy spadkowe naleizy projektowo uwzgledni¢ w projekcie wykonawczym i ofercie
cenowe;j .

30. Czy w zakresie zagospodarowania terenu nalezy przyja¢ w ofercie do wykonania nastepujace
elementy:

- azurowa pergola z fundamentami?
- element wodny?
- schody z betonu architektonicznego?

- budke dla palgcych?

ki
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ODPOWIEDZ : Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia ktérego elementamisg m. in. dokumentacja
projektowa wskazana w Zatgczniku nr 5 oraz SIWZ wraz z zatgcznikami i w tym zatgcznikiem nr 9 punkt
4.

31. Na tabeli TES pominieto dziat SLUSARKI dotyczacy podziemia. W ktérej pozycji nalezy go
uwzglednic?

ODPOWIEDZ : Przedmiotowy zakres rob6t nalezy uwzgledni¢ w pozycji 1.8.3.4. z opisem ,, $lusarka
podziemia ,

32.  Zakres robot drogowych na tabeli TES ujeto w dziale , 1.9 Zagospodarowanie terenu” oraz w
dziale ,7. Drogi, nawierzchnie i ukfad drogowy”. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy go wyceni¢ w
jednym z ww. dziatdéw a drugi pozostawic niewypetniony.

ODPOWIEDZ : Dzial 1.9 obejmuje cate zagospodarowanie terenu wskazane w dokumentacji
projektowej . W zwigzku z informacjg zawarta w Zatgczniku nr 9 ( Roboty Wylgczone ) pkt 4, w dziale
1.9 nalezy pozostawi¢ , wolne ,, pola , a roboty drogowe nalezy wykazac w dziale 7 .

33. Prosimy o dookreslenie Przedmiotu Zamoéwienia. Zgodnie z SIWZ Zatgcznik 9 ,,wykonczenie w
budynku powierzchni innych niz powierzchnie wspdlne” jest poza zakresem. Natomiast zgodnie z
dokumentacjg projektowa:

- w zakresie sufitow oznaczono opaske przyfasadowa Su2b w postaci sufitu petnego z gk

ODPOWIEDZ : Opaske opisang jako Su2B nalezy wykonac zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia

- w zakresie posadzek ustug na parterze oznaczono na stropie izolacje ze szlichtg facznie 13cm, zas na
kondygnacjach biurowych podtoge podniesiong wys. 15cm.

ODPOWIEDZ : Na kondygnacjach powtarzalnych nalezy wykona¢ podioge podniesiong zgodnie z
opisem przedmiotu zamodwienia , na parterze w strefie ustug posadzke nalezy wykonac do warstwy
szlichty tj zgodnie z opisem przedmiotu zamodwienia .

- w zakresie wykonczenia $cian dla ,wykonczenia stupéw zelbetowych kondygnacji naziemnych”
oznaczono ,,SC.-6f: Tynk cementowo- wapienny, gtadz, malowanie 2x farbg zmywalng, kolor biaty
RAL9016"

ODPOWIEDZ : wykonczenie stupdéw zelbetowych kondygnacji powtarzalnych naziemnych nalezy
wykona¢ jako typ Sc-6f tj. zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia .

Prosimy o podanie doktadnych wytycznych dla wykonania przestrzeni ustug oraz najmu.

ODPOWIEDZ : Przedmiot zamdwienia jest bardzo precyzyjnie okreslony opisem przedmiotu
zamowienia , ktérego elementami sg m. in. dokumentacja projektowa wskazana w Zatgczniku nr57
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oraz SIWZ wraz z zatgcznikami i w tym zatgcznikiem nr 9 punkt 5. Precyzyyjne odpowiedzi dotyczgce
wykonczenia elementéw zawartych w pytaniu jw. zostaty okreslone powyzej przy kazdym elemencie .

34. Prosimy o doprecyzowanie opisu robot wytaczonych z przedmiotu zaméwienia w pkt.4.

ROBOTY WYtACZONE

Wyposaienie oraz systemy, ktdre nie wchodzq w sktad przedmiotu zaméwienia — zgodnie z PFU:

1 urzgdzenia parkingowe (szlabany i stupki/kolumny parkingowe),

2. urzgdzenia do tadowania samochoddw elektrycznych,

3 bankomat,

4, wykonanie zagospodarowania terenu wg rysunku nr 018ACG-PB-A-ZT-PZT-001 w zakresie = zieleni ,

nasadzen , pieszych ciggéw komunikacyjnych , fawek , stojakéw na rowery | innych mebli ,, ulicznych , jako matej
architektury , o$wietlenia wysokiego , niskiego i akcentowego dotyczacego zagospodarowania terenu , a takie
strefy wjazdu | wyjazdu wchodzacy w skiad obszaru dla ktérego zostala wykonana dokumentacja projektowa
wskazana w zatgczniku nr 5 niniejszej SIWZ,

Przywotany rysunek dotyczy etapu | i ll.
Prosimy o wskazanie, ktére elementy zagospodarowania terenu nalezy ujg¢ w wycenie.

ODPOWIEDZ : Przedmiot zamowienia jest bardzo precyzyjnie okreslony opisem przedmiotu
zamowienia , ktorego elementamisg m. in. dokumentacja projektowa wskazana w Zatgczniku nr 5
oraz SIWZ wraz z zatgcznikami i w tym zatgcznikiem nr 9 punkt 4 .

35 Prosimy o doprecyzowanie jaki zakres nalezy wyceni¢ w Tabeli Elementéw Scalonych w
punkcie 1.9. Zagospodarowanie terenu

1.9. | Zagospodarowanie terenu
1.9.1. | Zielen
1.9.2. | Drogi
1.9.3. | Krawezniki , obrzeza

1.9.4. | Malaarchitektura
1.9.5. | Inne

A jaki w punkcie 7. Drogi; nawierzchnie i ukfad drogowy

7. | Drogi, nawierzchnie i ukiad drogowy

7.1. | Roboty ziemne

7.2. | Krawezniki , obrzeia

7.3. | Nawierzchnie

7.4. | Elementy wykonczeniowe

8. |Inne

ODPOWIEDZ : Jak odpowied? na pytanie nr 32, tj : Dziat 1.9 obejmuje cate zagospodarowanie
terenu wskazane w dokumentacji projektowej . W zwigzku z informacja zawartg w Zatgczniku nr 9 (
Roboty Wytgczone ) pkt 4, w dziale 1.9 nalezy pozostawi¢ ,, wolne ,, pola , a roboty drogowe nalezy
wykazac w dziale 7 .
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36. Prosimy o wskazanie w jakiej pozycji Tabeli Elementéw Scalonych nalezy uja¢ ekrany
multimedialne 2szt (6ekrandw), ktérych opis znajduje sie w pliku : 018_AC1_specyfikacja
wyposazenia. Pozycja nie jest ujeta w przedmiarze.

ODPOWIEDZ : Ekrany multumedialne nalezy uja¢ w pozycji 3.10 TES z opisem kosztow .

37. Prosimy o wskazanie w ktérym pomieszczeniu znajduje sie urzadzenie ,wyciagnik reczny
taricuchowy”. Prosimy o dodatkowa specyfikacje tego urzadzenia. W jakiej pozycji Tabeli Elementow
Scalonych nalezy ujac to urzadzenie?

WYCIAGNIK RECZNY - Montaz do sufitu

tANCUCHOWY, -Udiwig0,5 T
W pom. punktu - Typ referencyjny HSM-C21, lub
zasilajacego sieci réwnowazny

elektroenergetycznej

ODPOWIED? : Przedmiotowe urzadzenie znajduje sie w pomieszczeniu nr 0.12 — Punkt Zasilania i
nalezy je uja¢ w pozycji 8. TES specyfikujgc opis kosztow .

38. W udostepnionym przedmiarze brakuje pozycji dotyczgcych wykoriczenia $cian kondygnaciji
podziemnych. W ktérej pozycji Tabeli Elementéw Scalonych nalezy ujac to wykoriczenie?
ODPOWIEDZ : Wykonczenie $cian i w tym takze kondygnacji podziemnych nalezy uja¢ w pozycji 1.8.1.

TES z opisem kosztow .

39. W udostepnionym przedmiarze brakuje pozycji dotyczacych paneli informacyjnych (rys.
018AC1_PP_A_WY_D_1110, 018AC1_PP_A_WY_D_1111, 018AC1_PP_A_WY_D_1112). W ktérej
pozycji Tabeli Elementdw Scalonych nalezy ujac te elementy?

ODPOWIEDZ : Panele informacyjne jw. nalezy uja¢ w pozycji 3.11 TES z opisem kosztow.

40. W udostepnionym przedmiarze brakuje pozycji dotyczacych stolikéw (sztuk 10)

Pytania i Odpowiedzi w przetargu B1/ACG /2019



Marka: La Cividina
Model: Turi Turl
2 SZT. @ 40 cm, wys, 45cm
Whykoriczenie: Ivory/Brass/Pitch Black

STOLIKI
10 5ZT.

W ktorej pozycji Tabeli Elementéw Scalonych nalezy ujac te elementy?

ODPOWIEDZ : Jest to wyposazenie parteru obiektu ( strefy ogoélnodostepnej ), wykonczonej i
wyposazonej , pod klucz , i nalezy je ujac w pozycji 7.4. TES specyfikujgc opis kosztow

41. W udostepnionym przedmiarze brakuje pozycji dotyczacych oznakowania pionowego i
poziomego parkingu, przedstawionego na rysu nkach

018AC1 PP A RP2 - 1107- POZIOME | PIONOWE OZNAKOWANIA RUCHU KOtOWEGO NA
KONDYGNACII -2

018AC1 PP A RP1 — 1108 - POZIOME | PIONOWE OZNAKOWANIA RUCHU

KOtOWEGO NA KONDYGNACII -1

Czy oznakowanie nalezy uja¢ w ofercie? Jezeli tak, tow ktérej pozycji Tabeli Elementéw Scalonych?

ODPOWIEDZ : Tak , oznakowanie poziome i pionowe ruchu kotowego na parkingach podziemnych (
obu kondygnacjach ) nalezy uja¢ w ofercie cenowej w pozycji 1.9.5 TES z opisem kosztow .
42. Czy oznakowanie zakazéw palenia przed budynkiem (rys. 018AC1-PP-A-WY-D-1113) naleiy ujgc

w ofercie? Jezeli tak, to w ktérej pozycji Tabeli Elementéw Scalonych?

ODPOWIEDZ : Tak , w pozycji 7.4 TES z opisem kosztow .

43. W udostepnionej dokumentacji dotyczacej bramek Tripod wystepuje rozbieznosc. Wg opisu
nalezy zamontowac bramki: 2szt. jednostronny, 1szt. dwustronny. Na rysunkach bramki sg
wrysowane w dwojaki sposdb:
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A wg detalu - 018AC1 PP A D — 1115: 7
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njl

Rzt praejicie 650mm Rt proesbos 900mm

1081 i 1051 2,

Prosze o doprecyzowanie jaki rodzaj bramek nalezy wyce nic?

ODPOWIED?Z : Bramki TRIPOD nalezy wykona¢ i wyceni¢ zgodnie z rysunkiem nr: 018AC1-PP-A-PL-ROO-
103 , dla ktérych uszczegdtowienie zostato zawarte na rysunku nr 018AC1-PP-A-WY-D-1115.

44. Prosimy o informacje ile stojakow rowerowych w hali garazowej nalezy wyceni¢. Wg przedmiaru
jest to iloé¢ 92sztuk, na rysunku 018AC1 PP A RP1—102 Rzut kondygnacji -1 jest 61 miejsc dla rowerow,
na rysunku 018AC1 PP A RP1 -1102 - schemat wyposazenia kondygnacji -1 jest 50 +30 = 80 miejsc dla
roweréw, a w bilansie miejsc postojowych w opisie technicznym podana jest ilos¢ w parkingu
podziemnym 62szt.

Czy w hali garazowej nalezy wycenic stojaki wg opisu dla stojakdw zewnetrznych, tj. np. Systemowy
Stojak rowerowy ST.15.04 lub réwnowazny ?

ODPOWIED?Z : lloé¢ stojakéw na rowery w budynku B1 to 62 miejsca w parkingu podziemnym, wg
ponizszego opisu:

STOJAKI NA ROWERY

62 miejsca postojowe: (3 stojaki z 4 miejscami postojowymi; 10 stojakéw z 5 miejscami postojowymi)
np. Jednostronne stojaki B2B partner kod: 427006 lub réwnowazne

- Montaz: do kotwienia do podtoza

- Parametry stojaka na 4 miejsca: dtugo$¢: 1050 cm, szerokos¢: 350 cm

- Parametry stojaka na 5 miejsca: dtugos¢: 1500 cm, szeroko$¢: 350 cm

- Wykonane z profili stalowych, ogniowo ocynkowane

\X N\
--'n..--"' " .\I-
= i :

-21 miejsca na poziomie terenu, wedtug opisu Projektu Architektury Krajobrazu.
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45. Prosimy o udzielenie wyjasnienia - wysokos¢ kabin sanitarnych w toaletach meskich dla
najemcow w PFU ,,018AC1_PP_A_TX_PFU_001" wpisano 2,2m natomiast na rysunku ,,18_AC1-PP-A-
SA-RPW-601" oznaczono 3m.

ODPOWIEDZ : Zgodnie z rysunkiem nr 18_AC1-PP-A-SA-RPW-601do wysokosci 3 m , tj do poziomu
sufitu podwieszonego .

46. W ktérej pozycji przedmiaru Zamawiajgcego uwzgledniono styrodur gr. 3cm ponizej poziomu
przemarzania gruntu?

ODPOWIEDZ : Przedmiary robét , zgodnie z uwagg zawartg w zafgczniku nr 5 SIWZ petnig role
wytacznie pomocnicza . Warstwe izolacji ze styroduru ponizej poziomu przemarzania gruntu nalezy
uwzgledni¢ w poz. 1.3.1.1. TES .

47. W pomieszczeniu 0.10 Ustuga Il na rys. 018AC1_PP_A_PO_R0O_303 oznaczono kompletne
wykoriczenie posadzki na stropie PO-4d tzn. izolacje termiczng, jastrych oraz impregnowane terazzo
PANDOMO. Prosimy o informacje czy wykoriczenie w tej postaci nalezy ujac w ofercie.

ODPOWIEDZ : Posadzke w pomieszczeniu nr 0.10 ( Ustuga Il ) nalezy wykona¢ jak posadzke w
pomieszczeniach nr 0.09 ( Ustuga |) oraz nr 0.11 ( Ustuga Il ) tj. typu PO-9..

48. W dokumentacji nie zawarto wytycznych wykoriczenie sufitéw, podtég i scian dla pom na dachu.
Prosimy o uzupetnienie.

ODPOWIEDZ : Wszystkie niezbedne informacje dotyczace posadzek i podtog na dachu budynku zostaty
zawarte na rysunku rzutu dachu nr rys. 018AC1-PP-A-PL-RD-106 :z uwzglednieniem informacji
zawartych na przekrojach poprzecznych stanowigcych m. in. elementy opisu przedmiotu zamowienia

49. Oktadzina katowa schodéw TERAZZO np. Dasag. Prosimy o uszczegbtowienie tego elementu.

ODPOWIEDZ : Elementy te zostaly szczegdtowo opisane i wskazane m.in. na rysunku nr 018AC1-PP-
A-KL-RPW-701 stanowigcym element opisu przedmiotu zamowienia .

50. Prosimy o potwierdzenie, czy zamawiajacy uzna za spetnienie warunku opisanego w rozdziale IV
w punkcie 2.1) a., jezeli Wykonawca wykaze sig wykonaniem:

» jednego zamowienia obejmujgcego swoim zakresem przebudowe/rozbudowe/budowe

W rozumieniu ustawy prawo budowlane, budynku biurowego o wartosci zamowienia rownej lub
wyzszej niz 40 000 000,- PLN netto i kubaturze minimum 40 000 m3,

Pytania i Odpowiedzi w przetargu B1/ACG /2019



11

° jednej ustugi projektowej obejmujacej swoim zakresem zaprojektowanie
(przebudowa/rozbudowa/budowa w rozumieniu ustawy prawo budowlane) budynku biurowego o
kubaturze minimum 40 000 m3.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy dokonat modyfikacji SIWZ w zakresie warunkéw udziatu i zmienit
dotychczasowy warunek z pkt 2.1).a. Zamawiajacy nie zamierza zmienia¢ warunkéw udziatu w
pozostalym zakresie.

51. Prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzy¢ wykonanie czgsci
zamoéwienia podwykonawcom, jednakze na dzien skiadania ofert Wykonawcy nie s3 znane nazwy firm
podwykonawcéw, Zamawiajacy nie wymaga wskazywania w formularzu ofertowym ( zatacznik nr 1)
nazw podwykonawcow.

ODPOWIEDZ : Zamawiajacy potwierdza. W przypadku , gdy podwykonawca jest nieznany , nalezy
wskaza¢ zakres prac wraz z informacjg, ze wykonana to podwykonawca .

~

>l Przewodnicz&fﬂomi ji Przetargowej

P
C

Pytania i Odpowiedzi w przetargu B1/ACG /2019



